竞标报价明细表
项目编号：WZZC2025-J1-810170-GXGN

项目名称：岑溪市 2023 年大隆、安平林业站标准化建设项目业务设备等

标段：分标 2

壮
郑州 详见附件 10888 97992

合计金额大写：人民币壹拾伍万伍仟柒佰陆拾捌元整（¥ 155768.00 元 ）